
 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: PRE-BENJAMÍ MASCULÍ-FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 797 PBM JORDI MIR I ADRIA 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0
2 799 PBM ALBERT CAPELL I ROS 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0
3 144 PBF MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 A. TERRES DE L'EBRE 0
4 800 PBM AIMAN BOUDAOUA RHAFOUR 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0
5 923 PBF JUDIT SIMO CALLEJON 2001 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
6 485 PBF ANNA DE LA FUENTE DOMINGO 2001 CA IGUALADA 0
7 97 PBM ANDREU MAURI BARBERA 2002 EL PERELLO 0
8 886 PBF ANDREA DIAZ I ARISA 2002 ESBUFECS MOLLERUSA 0
9 798 PBM JOAN MIR I ADRIA 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0

10 65 PBF DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 FACVAC ALT CAMP
11 935 PBM ROGER BORRAS BOFARULL 2001 INDEPENDENT ALT CAMP
12 940 PBM POL ROCA CARRERAS 2002 STA COLOMA QUERALT 0
13 302 PBM MARC GARRIDO DELGADO 2002 INDEPENDENT 0
14 63 PBF MARINA GUARCH BARBERA 2002 FACVAC ALT CAMP
15 487 PBF MAR SEBRIÀ PÉREZ 2003 CA IGUALADA 0
16 143 PBF CARLA PUENTES AGUILO 2001 A. TERRES DE L'EBRE 0
17 796 PBF IVETTE GONZALEZ 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0
18 78 PBM EDUARD ORTEGA LOPEZ 2002 ENXANETA ALT CAMP
19 944 PBM MARC RUBIO OLIVA 2002 CLARET ALT CAMP
20 58 PBF XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 FACVAC ALT CAMP
21 967 PBM SAMI JALAL 2003 FACVAC 0
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: PRE-BENJAMÍ MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 797 PBM JORDI MIR I ADRIA 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0
2 799 PBM ALBERT CAPELL I ROS 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0
3 800 PBM AIMAN BOUDAOUA RHAFOUR 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0
4 97 PBM ANDREU MAURI BARBERA 2002 EL PERELLO 0
5 798 PBM JOAN MIR I ADRIA 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0
6 935 PBM ROGER BORRAS BOFARULL 2001 INDEPENDENT ALT CAMP
7 940 PBM POL ROCA CARRERAS 2002 STA COLOMA QUERALT 0
8 302 PBM MARC GARRIDO DELGADO 2002 INDEPENDENT 0
9 78 PBM EDUARD ORTEGA LOPEZ 2002 ENXANETA ALT CAMP

10 944 PBM MARC RUBIO OLIVA 2002 CLARET ALT CAMP
11 967 PBM SAMI JALAL 2003 FACVAC 0
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: PRE-BENJAMÍ FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 144 PBF MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 A. TERRES DE L'EBRE 0
2 923 PBF JUDIT SIMO CALLEJON 2001 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
3 485 PBF ANNA DE LA FUENTE DOMINGO 2001 CA IGUALADA 0
4 886 PBF ANDREA DIAZ I ARISA 2002 ESBUFECS MOLLERUSA 0
5 65 PBF DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 FACVAC ALT CAMP
6 63 PBF MARINA GUARCH BARBERA 2002 FACVAC ALT CAMP
7 487 PBF MAR SEBRIÀ PÉREZ 2003 CA IGUALADA 0
8 143 PBF CARLA PUENTES AGUILO 2001 A. TERRES DE L'EBRE 0
9 796 PBF IVETTE GONZALEZ 2001 ESBUFECS MOLLERUSA 0

10 58 PBF XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 FACVAC ALT CAMP
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: BENJAMÍ MASCULÍ-FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 309 4,08 BM ALEX CAPEL LOPEZ 1999 SANT CUGAT SPORTS FC 0
2 281 4,09 BM ALEX BARRENA 1999 CEIP PUIG CAVALLER 0
3 919 4,15 BF CARLA MATAS PINO 1999 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
4 794 4,34 BM TONI SOLER I FERRAN 1999 ESBUFECS MOLLERUSA 0
5 72 4,43 BM ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC ALT CAMP
6 952 4,43 BM ALEX ZURITA SANTOS 2000 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
7 141 4,44 BF MARINA COLOME ROIG 2000 A. TERRES DE L'EBRE 0
8 57 4,45 BM ORIOL CARDIEL REVOLTOS 1999 FACVAC ALT CAMP
9 366 4,48 BM ALEX MULET RODRIGUEZ 2000 CE VILANOVA 0

10 365 4,52 BF SONIA MALED JAUMANDREU 1999 CE VILANOVA 0
11 279 4,56 BF MIREIA LOPEZ URBANO 2000 CEIP PRACTIQUES 0
12 458 4,57 BM POL ESPINET DALMAU 2000 AA XAFATOLLS 0
13 764 5,02 BF LYDIA MARIN DOMINGO 2000 CORNELLA ATLETIC 0
14 71 5,03 BM IGNACI PAMIES VALLES 1999 FACVAC ALT CAMP
15 333 5,08 BF ARIADNA ESPONEY ROMAN 1999 CA CAMBRILS 0
16 69 5,09 BF LAURA NOLLA SABATER 1999 FACVAC ALT CAMP
17 278 5,1 BF GLORIA FLOTATS TRULLOLS 2000 CEACA 0
18 55 5,11 BM GUILLERMO BATET PEÑA 1999 FACVAC ALT CAMP
19 64 5,13 BF YVET JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 1999 FACVAC ALT CAMP
20 289 5,16 BF PAULA FONT GIRONES 2000 CORNELLA ATLETIC 0
21 62 5,23 BM MARTI GUARCH BARBERA 1999 FACVAC ALT CAMP
22 280 5,38 BF MIRIAM CLUA 1999 CEIP PUIG CAVALLER 0
23 54 5,41 BF MARINA BARRACHINA ALCANTARA 1999 FACVAC ALT CAMP
24 413 5,53 BM JOEL RODRIGUEZ PERULERO 1999 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
25 943 5,54 BF MARINA RUBIO OLIVA 2000 CLARET ALT CAMP
26 367 6,1 BM ALGENIS BERIGUETE MONTERO 1999 CANDELA VALLS ALT CAMP
27 79 6,13 BF ILIANE BORRAS FORT 2000 CLARET ALT CAMP
28 375 6,17 BM ZACARIA MAMYANE CHALIQUI 2000 CANDELA VALLS ALT CAMP
29 415 6,24 BF LAIA FORT ESTEVE 1999 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
30 68 6,42 BF NURIA MOLNE SUBIRATS 2000 FACVAC ALT CAMP
31 66 7,05 BF NEREA MADRID PASTOR 1999 FACVAC ALT CAMP
32 75 8,15 BM ADRIA ROMAN IGLESIAS 1999 FACVAC ALT CAMP
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: BENJAMÍ MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 309 4,08 BM ALEX CAPEL LOPEZ 1999 SANT CUGAT SPORTS FC 0
2 281 4,09 BM ALEX BARRENA 1999 CEIP PUIG CAVALLER 0
3 794 4,34 BM TONI SOLER I FERRAN 1999 ESBUFECS MOLLERUSA 0
4 72 4,43 BM ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC ALT CAMP
5 952 4,43 BM ALEX ZURITA SANTOS 2000 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
6 57 4,45 BM ORIOL CARDIEL REVOLTOS 1999 FACVAC ALT CAMP
7 366 4,48 BM ALEX MULET RODRIGUEZ 2000 CE VILANOVA 0
8 458 4,57 BM POL ESPINET DALMAU 2000 AA XAFATOLLS 0
9 71 5,03 BM IGNACI PAMIES VALLES 1999 FACVAC ALT CAMP

10 55 5,11 BM GUILLERMO BATET PEÑA 1999 FACVAC ALT CAMP
11 62 5,23 BM MARTI GUARCH BARBERA 1999 FACVAC ALT CAMP
12 413 5,53 BM JOEL RODRIGUEZ PERULERO 1999 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
13 367 6,1 BM ALGENIS BERIGUETE MONTERO 1999 CANDELA VALLS ALT CAMP
14 375 6,17 BM ZACARIA MAMYANE CHALIQUI 2000 CANDELA VALLS ALT CAMP
15 75 8,15 BM ADRIA ROMAN IGLESIAS 1999 FACVAC ALT CAMP
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: BENJAMÍ FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 919 4,15 BF CARLA MATAS PINO 1999 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
2 141 4,44 BF MARINA COLOME ROIG 2000 A. TERRES DE L'EBRE 0
3 365 4,52 BF SONIA MALED JAUMANDREU 1999 CE VILANOVA 0
4 279 4,56 BF MIREIA LOPEZ URBANO 2000 CEIP PRACTIQUES 0
5 764 5,02 BF LYDIA MARIN DOMINGO 2000 CORNELLA ATLETIC 0
6 333 5,08 BF ARIADNA ESPONEY ROMAN 1999 CA CAMBRILS 0
7 69 5,09 BF LAURA NOLLA SABATER 1999 FACVAC ALT CAMP
8 278 5,1 BF GLORIA FLOTATS TRULLOLS 2000 CEACA 0
9 64 5,13 BF YVET JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 1999 FACVAC ALT CAMP

10 289 5,16 BF PAULA FONT GIRONES 2000 CORNELLA ATLETIC 0
11 280 5,38 BF MIRIAM CLUA 1999 CEIP PUIG CAVALLER 0
12 54 5,41 BF MARINA BARRACHINA ALCANTARA 1999 FACVAC ALT CAMP
13 943 5,54 BF MARINA RUBIO OLIVA 2000 CLARET ALT CAMP
14 79 6,13 BF ILIANE BORRAS FORT 2000 CLARET ALT CAMP
15 415 6,24 BF LAIA FORT ESTEVE 1999 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
16 68 6,42 BF NURIA MOLNE SUBIRATS 2000 FACVAC ALT CAMP
17 66 7,05 BF NEREA MADRID PASTOR 1999 FACVAC ALT CAMP
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: ALEVÍ MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 256 6,23 AM ESTEVA CALAVERA ALLOZA 1997 CN REUS PLOMS 0
2 261 6,52 AM ACHRAF BOUFRA 1997 BALAGUER 0
3 44 6,59 AM GERARD PEREZ ROBUSTE 1997 FACVAC ALT CAMP
4 356 7,06 AM PAU ROY SANABRA 1997 M.D. CARME L'ESPLUGA CONCA DE BARBERÀ
5 792 7,22 AM MANU ARGUDO I BATALLA 1998 ESBUFECS MOLLERUSA 0
6 911 7,39 AM ERIC SIMO CALLEJON 1997 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
7 392 7,42 AM MOHAMED EL YAAKOUBI 1998 CANDELA VALLS ALT CAMP
8 453 7,42 AM ADRIA ESPINET DALMAU 1998 AA XAFATOLLS 0
9 331 7,52 AM GUILLEM SARRA FERRER 1998 CA CAMBRILS 0

10 354 8,08 AM JOAN VILALTA SANCHEZ 1998 M.D. CARME L'ESPLUGA CONCA DE BARBERÀ
11 355 8,11 AM MARC GARCIA BALCELLS 1998 M.D. CARME L'ESPLUGA CONCA DE BARBERÀ
12 330 8,36 AM ERIC MANRUBIA MIR 1997 CA CAMBRILS 0
13 329 8,43 AM ALBERT BAQUER GOMEZ 1997 CA CAMBRILS 0
14 74 8,50 AM PAU POMES BARRABEIG 1998 FACVAC ALT CAMP
15 391 8,59 AM YOUSSEF EL YAAKOUBI 1998 CANDELA VALLS ALT CAMP
16 420 9,08 AM JORDI FORT ESTEVE 1997 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
17 394 9,52 AM AYOUB MABROUK GOUZALI 1998 CANDELA VALLS ALT CAMP
18 958 10,04 AM DAVID AMAR PALAUDARIS 1997 CE VILANOVA 0
19 393 10,30 AM ANWAR MABROUK BELAMEBIB 1998 CANDELA VALLS ALT CAMP
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: ALEVÍ FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 484 5,30 AF DIANA GONZALEZ BOQUERA 1997 CA IGUALADA 0
2 130 5,30 AF JOANA ALCOVERRO BEDOS 1997 A. TERRES DE L'EBRE 0
3 255 5,37 AF ADELAIDA RUBIO CIVIT 1997 CN REUS PLOMS 0
4 914 5,39 AF ANDREA MATAS PINO 1997 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
5 784 5,40 AF NABILA BABOUCH EL FAQUIR 1997 ESBUFECS MOLLERUSA 0
6 129 5,45 AF CINTA VALERO SEBASTIÀ 1997 A. TERRES DE L'EBRE 0
7 131 5,58 AF AINOA PUENTES AGUILO 1998 A. TERRES DE L'EBRE 0
8 787 6,02 AF OMAIMA BOUDAOUA RHAFOUR 1997 ESBUFECS MOLLERUSA 0
9 332 6,04 AF CAROLINA MOLINA PEREZ 1997 CA CAMBRILS 0

10 361 6,12 AF MARTA ALBA JACAS 1998 CE VILANOVA 0
11 277 6,15 AF AINOHA BENAVENTE LOPEZ 1998 CEACA 0
12 430 6,22 AF AIDA TENO DELGADO 1997 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
13 790 6,22 AF ANGELA ARGUDO I BATALLA 1998 ESBUFECS MOLLERUSA 0
14 56 6,27 AF LAIA BUITRAGO GABARRO 1997 FACVAC ALT CAMP
15 362 6,29 AF CLAUDIA GARCIA GARCIA 1997 CE VILANOVA 0
16 127 6,42 AF JUDITH BERENGUE GERONA 1997 A. TERRES DE L'EBRE 0
17 60 6,58 AF GEMMA DOMENECH CARBO 1997 FACVAC ALT CAMP
18 304 7,14 AF ANDREA LOPEZ URBANO 1998 INDEPENDENT 0
19 364 7,19 AF SILVIA JORBA PEÑA 1998 CE VILANOVA 0
20 314 7,22 AF YAIZA GALAN AGUILAR 1997 UA TERRASSA 0
21 791 7,32 AF LAIA DIAZ I ARIZA 1998 ESBUFECS MOLLERUSA 0
22 67 7,40 AF XENIA MOLNE SUBIRATS 1998 FACVAC ALT CAMP
23 422 7,48 AF AIDA OLIVA ROSELL 1997 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
24 383 9,26 AF YADELY MARTINEZ RAMIREZ 1997 CANDELA VALLS ALT CAMP
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: INFANTIL-CADET MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 114 9,01 CM MIQUEL TOMÀS I BEL 1993 A. TERRES DE L'EBRE 0
2 306 9,05 CM SERGI LOPEZ SORRIBES 1993 MEDILAST LLEIDA UA 0
3 469 9,25 CM SERGI CARRERO ROMERA 1993 CA IGUALADA 0
4 441 9,28 CM ERIC SIVILL OLLER 1993 AA CATALUNYA 0
5 443 9,33 CM FERRAN BOCHACA SABARICH 1993 AA CATALUNYA 0
6 471 9,41 CM FERRAN PAU CAPDEVILA 1994 CA IGUALADA 0
7 932 9,48 CM SOUFIAN KHADRAOUI 1994 UD TORREDEMBARRA 0
8 473 9,5 CM JORDI FONT MASANA 1994 CA IGUALADA 0
9 210 9,56 CM XAVIER JULVE OLLOQUI 1993 CA TARRAGONA 0

10 472 10,08 CM JORDI BIOSCA CARO 1994 CA IGUALADA 0
11 119 10,12 IM JORDI ANGUERA PANISELLO 1995 A. TERRES DE L'EBRE 0
12 24 10,19 CM MARC RIBES AMILL 1993 FACVAC ALT CAMP
13 931 10,4 CM PAU RUIZ ALBANELL 1993 UD TORREDEMBARRA 0
14 258 10,47 IM ALEXANDER MAVROMIHALES 1995 ALCOVER 0
15 908 11,01 IM MOHAMED EL OUARIACHI 1996 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
16 481 11,04 IM ADRIÀ DE LA FUENTE DOMINGO 1996 CA IGUALADA 0
17 779 11,15 CM DANIEL CAPELL I ROS 1994 ESBUFECS MOLLERUSA 0
18 310 11,2 IM MARC CAPEL LOPEZ 1996 SANT CUGAT SPORTS FC 0
19 284 11,24 IM ANDREU BUQUERAS NOVILLO 1996 CERAP 0
20 904 11,25 IM KHALID EL GARBAOUV 1995 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
21 475 11,31 IM MARC SANCHEZ ALONSO 1995 CA IGUALADA 0
22 359 11,34 IM ARNAU ALBA JACAS 1995 CE VILANOVA 0
23 105 11,39 IM ORIOL MAURI BARBERA 1996 EL PERELLO 0
24 285 11,46 CM ANTONI BUQUERAS NOVILLO 1993 CERAP 0
25 477 11,49 IM DANIEL CONDE COSTA 1995 CA IGUALADA 0
26 942 12,04 IM ARNAU MIRO COCH 1995 SANT PAU 0
27 34 12,04 IM GERARD FERNANDEZ AVELLA 1995 FACVAC ALT CAMP
28 445 12,22 CM DIDAC PEREZ VALLES 1994 AA CATALUNYA 0
29 37 13,38 IM PERE IBORRA CASANOVA 1995 FACVAC ALT CAMP
30 909 13,48 IM MARC SEBASTIÀ ROCA 1996 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
31 410 IM ANASS EL MADDAD EL MARRACK 1996 CANDELA VALLS ALT CAMP
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: INFANTIL MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 119 10,12 IM JORDI ANGUERA PANISELLO 1995 A. TERRES DE L'EBRE 0
2 258 10,47 IM ALEXANDER MAVROMIHALES 1995 ALCOVER 0
3 908 11,01 IM MOHAMED EL OUARIACHI 1996 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
4 481 11,04 IM ADRIÀ DE LA FUENTE DOMINGO 1996 CA IGUALADA 0
5 310 11,2 IM MARC CAPEL LOPEZ 1996 SANT CUGAT SPORTS FC 0
6 284 11,24 IM ANDREU BUQUERAS NOVILLO 1996 CERAP 0
7 904 11,25 IM KHALID EL GARBAOUV 1995 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
8 475 11,31 IM MARC SANCHEZ ALONSO 1995 CA IGUALADA 0
9 359 11,34 IM ARNAU ALBA JACAS 1995 CE VILANOVA 0

10 105 11,39 IM ORIOL MAURI BARBERA 1996 EL PERELLO 0
11 477 11,49 IM DANIEL CONDE COSTA 1995 CA IGUALADA 0
12 942 12,04 IM ARNAU MIRO COCH 1995 SANT PAU 0
13 34 12,04 IM GERARD FERNANDEZ AVELLA 1995 FACVAC ALT CAMP
14 37 13,38 IM PERE IBORRA CASANOVA 1995 FACVAC ALT CAMP
15 909 13,48 IM MARC SEBASTIÀ ROCA 1996 NASTIC TARRAGONA-FAAC 0
16 410 IM ANASS EL MADDAD EL MARRACK 1996 CANDELA VALLS ALT CAMP
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: CADET MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 114 9,01 CM MIQUEL TOMÀS I BEL 1993 A. TERRES DE L'EBRE 0
2 306 9,05 CM SERGI LOPEZ SORRIBES 1993 MEDILAST LLEIDA UA 0
3 469 9,25 CM SERGI CARRERO ROMERA 1993 CA IGUALADA 0
4 441 9,28 CM ERIC SIVILL OLLER 1993 AA CATALUNYA 0
5 443 9,33 CM FERRAN BOCHACA SABARICH 1993 AA CATALUNYA 0
6 471 9,41 CM FERRAN PAU CAPDEVILA 1994 CA IGUALADA 0
7 932 9,48 CM SOUFIAN KHADRAOUI 1994 UD TORREDEMBARRA 0
8 473 9,5 CM JORDI FONT MASANA 1994 CA IGUALADA 0
9 210 9,56 CM XAVIER JULVE OLLOQUI 1993 CA TARRAGONA 0

10 472 10,08 CM JORDI BIOSCA CARO 1994 CA IGUALADA 0
11 24 10,19 CM MARC RIBES AMILL 1993 FACVAC ALT CAMP
12 931 10,4 CM PAU RUIZ ALBANELL 1993 UD TORREDEMBARRA 0
13 779 11,15 CM DANIEL CAPELL I ROS 1994 ESBUFECS MOLLERUSA 0
14 285 11,46 CM ANTONI BUQUERAS NOVILLO 1993 CERAP 0
15 445 12,22 CM DIDAC PEREZ VALLES 1994 AA CATALUNYA 0
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: INFANTIL-CADET FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 32 4,55 CF JUDIT ROVIRA SALVAT 1993 IES NARCIS OLLER ALT CAMP
2 180 4,56 IF INGRID PINO CREIXENTI 1995 CA ASCO 0
3 108 4,58 CF SOFIA FONTANET SOLER 1993 AA CATALUNYA 0
4 936 4,59 IF MERCE GUERRA ALBA 1996 CE VILANOVA 0
5 470 5,01 CF SHEILA AVILES CASTAÑO 1993 CA IGUALADA 0
6 439 5,02 CF CARLA GARCIA RAMIREZ 1993 AA CATALUNYA 0
7 478 5,15 IF ALBA SEBRIA PEREZ 1995 CA IGUALADA 0
8 182 5,16 IF JULIA ROCA BENAIGUES 1995 CA ASCO 0
9 174 5,18 CF CRISTINA TORRES PERELLO 1994 CA ASCO 0

10 90 5,19 IF ALBA REBULL LABORIA 1995 EL PERELLO 0
11 188 5,21 IF MERÇE USACH MOLE 1996 CA ASCO 0
12 957 5,22 CF RAQUEL OLIVA FABRA 1994 FACVAC ALT CAMP
13 252 5,31 IF ANNA YELAMOS FRANCESCH 1996 CN REUS PLOMS 0
14 324 5,36 CF SILVIA GUTIERREZ COMES 1993 CA CAMBRILS 0
15 88 5,38 IF ANNA BALAGUE FANDOS 1996 EL PERELLO 0
16 449 5,43 IF ISABEL GODED BALLESTERO 1996 AA XAFATOLLS 0
17 778 5,45 CF SAMIA BOBOUCH EL FAQUIR 1993 ESBUFECS MOLLERUSA 0
18 483 5,51 IF ELISABETH CALLEJA GARCIA 1996 CA IGUALADA 0
19 254 5,55 IF ARIADNA MOR DOMENECH 1996 CN REUS PLOMS 0
20 966 5,58 CF MARINA ROURE ALONSO 1993 CA VILASECA 0
21 450 5,59 IF HELENA MIQUEL NABAU 1996 AA XAFATOLLS 0
22 780 6,00 IF MARINA CASTELLS I CODINA 1996 ESBUFECS MOLLERUSA 0
23 36 6,00 IF CRISTINA FERRE OLLE 1995 FACVAC ALT CAMP
24 41 6,03 IF MARIA MESTRE GIRO 1996 FACVAC ALT CAMP
25 253 6,07 IF ANDREA FUENTES BOSCH 1996 CN REUS PLOMS 0
26 118 6,16 IF ARIADNA LUQUE DAUDE 1995 A. TERRES DE L'EBRE 0
27 339 6,18 IF NEUS PUIGFEL FUENTES 1996 MARTI POCH L'ESPLUGA CONCA DE BARBERÀ
28 945 6,20 IF ELISABET LOPEZ ARAUJO 1996 CLARET ALT CAMP
29 328 6,22 IF MORGANA AVILA SALVADO 1995 CA CAMBRILS 0
30 38 6,3 IF AIDA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 1996 FACVAC ALT CAMP
31 251 6,31 IF EVA CHECA ISERN 1996 CN REUS PLOMS 0
32 50 6,37 IF ALMA HERNANDEZ CARMONA 1995 FACVAC ALT CAMP
33 51 6,41 IF RAQUEL SANCHEZ ROSA 1995 FACVAC ALT CAMP
34 120 6,48 IF ROSA VAL DESCARREGA 1996 A. TERRES DE L'EBRE 0
35 783 7,02 IF MONICA ESTEVE CIURANETA 1996 ESBUFECS MOLLERUSA 0
36 427 7,27 IF LIDIA BARTOLOME SALIDO 1996 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
37 53 7,48 IF YAIZA PINO CORTES 1995 FACVAC ALT CAMP
38 70 7,49 IF AINA OLIVE BUSQUETS 1996 FACVAC ALT CAMP
39 43 8,17 IF RAQUEL ROVIRA SALVAT 1996 FACVAC ALT CAMP
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: INFANTIL FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 180 4,56 IF INGRID PINO CREIXENTI 1995 CA ASCO 0
2 936 4,59 IF MERCE GUERRA ALBA 1996 CE VILANOVA 0
3 478 5,15 IF ALBA SEBRIA PEREZ 1995 CA IGUALADA 0
4 182 5,16 IF JULIA ROCA BENAIGUES 1995 CA ASCO 0
5 90 5,19 IF ALBA REBULL LABORIA 1995 EL PERELLO 0
6 188 5,21 IF MERÇE USACH MOLE 1996 CA ASCO 0
7 252 5,31 IF ANNA YELAMOS FRANCESCH 1996 CN REUS PLOMS 0
8 88 5,38 IF ANNA BALAGUE FANDOS 1996 EL PERELLO 0
9 449 5,43 IF ISABEL GODED BALLESTERO 1996 AA XAFATOLLS 0

10 483 5,51 IF ELISABETH CALLEJA GARCIA 1996 CA IGUALADA 0
11 254 5,55 IF ARIADNA MOR DOMENECH 1996 CN REUS PLOMS 0
12 450 5,59 IF HELENA MIQUEL NABAU 1996 AA XAFATOLLS 0
13 780 6,00 IF MARINA CASTELLS I CODINA 1996 ESBUFECS MOLLERUSA 0
14 36 6,00 IF CRISTINA FERRE OLLE 1995 FACVAC ALT CAMP
15 41 6,03 IF MARIA MESTRE GIRO 1996 FACVAC ALT CAMP
16 253 6,07 IF ANDREA FUENTES BOSCH 1996 CN REUS PLOMS 0
17 118 6,16 IF ARIADNA LUQUE DAUDE 1995 A. TERRES DE L'EBRE 0
18 339 6,18 IF NEUS PUIGFEL FUENTES 1996 MARTI POCH L'ESPLUGA CONCA DE BARBERÀ
19 945 6,20 IF ELISABET LOPEZ ARAUJO 1996 CLARET ALT CAMP
20 328 6,22 IF MORGANA AVILA SALVADO 1995 CA CAMBRILS 0
21 38 6,3 IF AIDA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 1996 FACVAC ALT CAMP
22 251 6,31 IF EVA CHECA ISERN 1996 CN REUS PLOMS 0
23 50 6,37 IF ALMA HERNANDEZ CARMONA 1995 FACVAC ALT CAMP
24 51 6,41 IF RAQUEL SANCHEZ ROSA 1995 FACVAC ALT CAMP
25 120 6,48 IF ROSA VAL DESCARREGA 1996 A. TERRES DE L'EBRE 0
26 783 7,02 IF MONICA ESTEVE CIURANETA 1996 ESBUFECS MOLLERUSA 0
27 427 7,27 IF LIDIA BARTOLOME SALIDO 1996 ELADI HOMS VALLS ALT CAMP
28 53 7,48 IF YAIZA PINO CORTES 1995 FACVAC ALT CAMP
29 70 7,49 IF AINA OLIVE BUSQUETS 1996 FACVAC ALT CAMP
30 43 8,17 IF RAQUEL ROVIRA SALVAT 1996 FACVAC ALT CAMP
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: CADET FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Comarca

1 32 4,55 CF JUDIT ROVIRA SALVAT 1993 IES NARCIS OLLER ALT CAMP
2 108 4,58 CF SOFIA FONTANET SOLER 1993 AA CATALUNYA 0
3 470 5,01 CF SHEILA AVILES CASTAÑO 1993 CA IGUALADA 0
4 439 5,02 CF CARLA GARCIA RAMIREZ 1993 AA CATALUNYA 0
5 174 5,18 CF CRISTINA TORRES PERELLO 1994 CA ASCO 0
6 957 5,22 CF RAQUEL OLIVA FABRA 1994 FACVAC ALT CAMP
7 324 5,36 CF SILVIA GUTIERREZ COMES 1993 CA CAMBRILS 0
8 778 5,45 CF SAMIA BOBOUCH EL FAQUIR 1993 ESBUFECS MOLLERUSA 0
9 966 5,58 CF MARINA ROURE ALONSO 1993 CA VILASECA 0

10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: VETERÀ MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 761 17,54 VM35 BARTOLOME SERRANO JIMENEZ 1969 CALIFORNIA SPORTS 0
2 240 18,03 VM40 MARIO BENITO BELVIS 1967 CN REUS PLOMS TRAMIT
3 235 18,26 VM40 JUAN FCO GARCIA NAVARRETE 1967 CA TARRAGONA CT-3972
4 760 18,38 VM40 BARTOLOME CHAMORRO SERRANO 1963 CALIFORNIA SPORTS 0
5 463 18,53 VM45 RAFAEL CRESPO BERGANTIÑO 1960 CA IGUALADA 0
6 80 18,57 VM40 GERMA GUARCH DOMENECH 1967 ALCOVER 0
7 4 19,03 VM40 HECTOR CALVO GONZALEZ 1967 FACVAC CL-2230
8 313 19,04 VM40 JOAN MANEL GALAN ELIAS 1965 UA TERRASSA 0
9 949 19,11 VM35 QUIM VENTURA GOMEZ 1969 SILENC 0

10 962 19,15 VM35 DANIEL CAMBERO GRANADO 1972 FONDISTES TARREGA 0
11 270 19,19 VM35 ALBERT QUIROS LUCAS 1968 CA MANRESA 0
12 960 19,23 VM35 FERNANDO FLORES MONTES 1969 CA TARRAGONA CT-15201
13 465 19,29 VM40 JOAQUIN GRADOS GALAN 1964 CA IGUALADA 0
14 242 19,37 VM40 MANEL NAVARRO ROMERO 1967 CN REUS PLOMS CT-17178
15 11 19,38 VM40 ABDERRAHIM JALAL 1966 FACVAC CT-13357
16 300 19,51 VM50 JOAN MEDINA MOTA 1954 INDEPENDENT 0
17 464 19,53 VM45 JORDI MORENO MONTANER 1960 CA IGUALADA 0
18 229 20,01 VM40 ALEX LOPEZ VILA 1964 CA TARRAGONA CL-14734
19 491 20,15 VM35 BENITO MANZANARES PELAZ 1970 CA VILASECA 0
20 233 20,34 VM35 JOAN BARDINA TOMAS 1968 CA TARRAGONA CT-3961
21 298 20,47 VM40 PEP MOLINER ALCALDE 1963 INDEPENDENT 0
22 286 20,49 VM55 ANTONIO NIETO SOLSONA 1948 CORNELLA ATLETIC 0
23 961 20,58 VM45 JORDI MIRO PORTA 1962 CA TARRAGONA CT-16755
24 461 21,18 VM55 JUAN JOSE LOPEZ GUERRERO 1952 CA IGUALADA 0
25 467 21,26 VM40 VIDAL CHIVO FERNANDEZ 1965 CA IGUALADA 0
26 259 21,28 VM40 NICK MAVROMIHALES 1964 ALCOVER 0
27 462 21,49 VM50 JOSE LIUS LOPEZ GUERRERO 1954 CA IGUALADA 0
28 245 22,07 VM55 ENRIC HERNANDEZ RENEDO 1951 CN REUS PLOMS 0
29 14 22,47 VM35 FRANCESC BORRAS NOGUES 1969 FACVAC TRAMIT
30 283 22,58 VM40 ANTONIO BUQUERAS PAMIES 1963 CERAP 0
31 311 VM45 ARCADI ALIBES RIERA 1959 SANT JUST DESVERN 0
32 954 VM45 JOAN ROCA ALGUERO 1958 CA ASCO CL-16009
33 768 VM45 MANEL PORTE SUAREZ 1960 ESBUFECS MOLLERUSA 0
34 320 VM40 XAVIER SECALL MANRESA 1967 INDEPENDENT 0
35 965 VM45 ENRIC ROURE MILLAN 1960 CA VILASECA 0
36 77 VM35 AGUSTI DIAZ SANCHEZ 1971 ESBUFECS MOLLERUSA 0
37 963 VM45 ENRIC VIRGILI VALENCIA 1960 REUS PLOMS TRIATLO 0
38 889 VM50 MANUEL TRAIN SIERRA 1954 INDEPENDENT 0
39 955 VM50 JOSE GUTIERREZ 1954 CA ASCO 0
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: VETERÀ MASCULÍ   Categories

Lloc
Lloc 

Territorial Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 761 17,54 VM35 BARTOLOME SERRANO JIMENEZ 1969 CALIFORNIA SPORTS 0
2 949 19,11 VM35 QUIM VENTURA GOMEZ 1969 SILENC 0
3 962 19,15 VM35 DANIEL CAMBERO GRANADO 1972 FONDISTES TARREGA 0
4 270 19,19 VM35 ALBERT QUIROS LUCAS 1968 CA MANRESA 0
5 1 960 19,23 VM35 FERNANDO FLORES MONTES 1969 CA TARRAGONA CT-15201
6 491 20,15 VM35 BENITO MANZANARES PELAZ 1970 CA VILASECA 0
7 2 233 20,34 VM35 JOAN BARDINA TOMAS 1968 CA TARRAGONA CT-3961
8 3 14 22,47 VM35 FRANCESC BORRAS NOGUES 1969 FACVAC TRAMIT
9 77 VM35 AGUSTI DIAZ SANCHEZ 1971 ESBUFECS MOLLERUSA 0

1 1 240 18,03 VM40 MARIO BENITO BELVIS 1967 CN REUS PLOMS TRAMIT
2 2 235 18,26 VM40 JUAN FCO GARCIA NAVARRETE 1967 CA TARRAGONA CT-3972
3 760 18,38 VM40 BARTOLOME CHAMORRO SERRANO 1963 CALIFORNIA SPORTS 0
4 80 18,57 VM40 GERMA GUARCH DOMENECH 1967 ALCOVER 0
5 3 4 19,03 VM40 HECTOR CALVO GONZALEZ 1967 FACVAC CL-2230
6 313 19,04 VM40 JOAN MANEL GALAN ELIAS 1965 UA TERRASSA 0
7 465 19,29 VM40 JOAQUIN GRADOS GALAN 1964 CA IGUALADA 0
8 4 242 19,37 VM40 MANEL NAVARRO ROMERO 1967 CN REUS PLOMS CT-17178
9 5 11 19,38 VM40 ABDERRAHIM JALAL 1966 FACVAC CT-13357

10 6 229 20,01 VM40 ALEX LOPEZ VILA 1964 CA TARRAGONA CL-14734
11 298 20,47 VM40 PEP MOLINER ALCALDE 1963 INDEPENDENT 0
12 467 21,26 VM40 VIDAL CHIVO FERNANDEZ 1965 CA IGUALADA 0
13 259 21,28 VM40 NICK MAVROMIHALES 1964 ALCOVER 0
14 283 22,58 VM40 ANTONIO BUQUERAS PAMIES 1963 CERAP 0
15 320 VM40 XAVIER SECALL MANRESA 1967 INDEPENDENT 0

1 463 18,53 VM45 RAFAEL CRESPO BERGANTIÑO 1960 CA IGUALADA 0
2 464 19,53 VM45 JORDI MORENO MONTANER 1960 CA IGUALADA 0
3 1 961 20,58 VM45 JORDI MIRO PORTA 1962 CA TARRAGONA CT-16755
4 311 VM45 ARCADI ALIBES RIERA 1959 SANT JUST DESVERN 0
5 2 954 VM45 JOAN ROCA ALGUERO 1958 CA ASCO CL-16009
6 768 VM45 MANEL PORTE SUAREZ 1960 ESBUFECS MOLLERUSA 0
7 965 VM45 ENRIC ROURE MILLAN 1960 CA VILASECA 0
8 963 VM45 ENRIC VIRGILI VALENCIA 1960 REUS PLOMS TRIATLO 0

1 300 19,51 VM50 JOAN MEDINA MOTA 1954 INDEPENDENT 0
2 462 21,49 VM50 JOSE LIUS LOPEZ GUERRERO 1954 CA IGUALADA 0
3 889 VM50 MANUEL TRAIN SIERRA 1954 INDEPENDENT 0
4 955 VM50 JOSE GUTIERREZ 1954 CA ASCO 0

1 286 20,49 VM55 ANTONIO NIETO SOLSONA 1948 CORNELLA ATLETIC 0
2 461 21,18 VM55 JUAN JOSE LOPEZ GUERRERO 1952 CA IGUALADA 0
3 245 22,07 VM55 ENRIC HERNANDEZ RENEDO 1951 CN REUS PLOMS 0

40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 33 17,01 JM ADRIA VILA MESTRE 1990 CAP ALCOBENDAS CT-15471
2 435 17,23 JM ILIAS FIFA 1989 AA CATALUNYA 0
3 297 17,39 JM ABEL DE LA VARGA PASTOR 1989 INDEPENDENT CT-15978
4 265 18,22 JM ISMAEL EL KAICH 1989 C ESPORTIU PENEDES CT-15238
5 299 18,30 JM KILIAN GARCIA RUIZ 1990 INDEPENDENT CT-16962
6 25 18,37 JVM ELOI BORRAS FORT 1991 FACVAC 0
7 215 19,07 JM QUINO VERGARA MAGRAZO 1990 CA TARRAGONA CT-16215
8 437 19,21 JVM BERNAT ROCA BENAIGES 1991 AA CATALUNYA 0
9 20 19,35 JVM JOAN MATEU VERNET 1992 CA ESPLUGUI 0

10 948 19,55 JVM FRANCESC TORRES ALBAREDA 1992 CA IGUALADA 0
11 109 20,02 JVM GERARD MONTEVERDE GRAU 1992 AA CATALUNYA 0
12 775 20,58 JM RUBEN ROMERO MANRIQUE 1990 ESBUFECS MOLLERUSA 0
13 317 21,00 JM MARCOS NOTIVOLI CANTERO 1990 UGE BADALONA 0
14 352 21,46 JVM XAVIER SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR 1991 CA ESPLUGUI 0
15 353 23,04 JVM MARC GARRELL SABAT 1992 CA ESPLUGUI 0
16 968 26,13 JVM JOAN BARBERAN FONTS 1992 EL PLA 0
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 9 de desembre de 2007 Pàgina 17 de 31



 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: JUVENIL MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 25 18,37 JVM ELOI BORRAS FORT 1991 FACVAC
2 437 19,21 JVM BERNAT ROCA BENAIGES 1991 AA CATALUNYA
3 20 19,35 JVM JOAN MATEU VERNET 1992 CA ESPLUGUI
4 948 19,55 JVM FRANCESC TORRES ALBAREDA 1992 CA IGUALADA
5 109 20,02 JVM GERARD MONTEVERDE GRAU 1992 AA CATALUNYA
6 352 21,46 JVM XAVIER SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR 1991 CA ESPLUGUI
7 353 23,04 JVM MARC GARRELL SABAT 1992 CA ESPLUGUI
8 968 26,13 JVM JOAN BARBERAN FONTS 1992 EL PLA
9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: JUNIOR MASCULÍ

Lloc
Lloc 

Territorial Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 1 33 17,01 JM ADRIA VILA MESTRE 1990 CAP ALCOBENDAS CT-15471
2 435 17,23 JM ILIAS FIFA 1989 AA CATALUNYA 0
3 2 297 17,39 JM ABEL DE LA VARGA PASTOR 1989 INDEPENDENT CT-15978
4 3 265 18,22 JM ISMAEL EL KAICH 1989 C ESPORTIU PENEDES CT-15238
5 4 299 18,30 JM KILIAN GARCIA RUIZ 1990 INDEPENDENT CT-16962
6 5 215 19,07 JM QUINO VERGARA MAGRAZO 1990 CA TARRAGONA CT-16215
7 775 20,58 JM RUBEN ROMERO MANRIQUE 1990 ESBUFECS MOLLERUSA 0
8 317 21,00 JM MARCOS NOTIVOLI CANTERO 1990 UGE BADALONA 0
9 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 9 de desembre de 2007 Pàgina 19 de 31



 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: JUVENIL-JUNIOR-PROMESA-SENIOR-VETERÀ FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 959 14,20 PF ESTER ARAGONES VIDAL 1986 AA CATALUNYA CT-13221
2 10 14,27 SF MARTA GALIMANY GUASCH 1985 CE UNIVERSITARI CL-15309
3 76 14,37 VF40 MONTSERRAT CINCA PATO 1966 GCB-CA PALAFRUGELL 0
4 267 14,38 JVF AIDA VALLES CASAS 1991 CA IGUALADA 0
5 2 14,40 VF40 ISABEL LOPEZ BUENDIA 1967 MEDILAST LLEIDA UA CT-2405
6 438 14,51 JVF CRISTINA SALADRICH CATALÀ 1992 AA CATALUNYA 0
7 111 14,51 JVF MIREIA GUARNER PIQUET 1992 AA CATALUNYA 0
8 274 15,00 SF JESSICA BONET BONET 1980 CA VIC CL-7603
9 107 15,14 SF SANDRA ALONSO RUIZ 1980 AA CATALUNYA 0

10 110 15,14 JVF GEMMA COLOMÉ ESTRADA 1992 AA CATALUNYA 0
11 898 15,35 SF ALEXIA CASTILLO LOPEZ 1979 MEDILAST LLEIDA UA 0
12 249 16,07 SF NURIA LEZCANO LANZA 1974 CN REUS PLOMS CT-2404
13 31 16,30 JVF SARAI ROMERO FABRA 1992 FACVAC 0
14 208 16,48 PF NATALIA RASKILOVA 1987 CA TARRAGONA 0
15 334 16,56 VF35 SANDRA CORCUERA MARIN 1972 OLESA 0
16 287 17,01 VF45 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 1961 CORNELLA ATLETIC 0
17 964 17,19 VF45 ANA YUSTE YUSTE 1961 TOT EXTREM 0
18 273 18,37 VF35 LAURA TRAMUNS TRIPIANA 1971 CA NOU BARRIS 0
19 248 18,56 PF SANDRA GARCIA LAGUNA 1988 CN REUS PLOMS CT-12898
20 338 19,02 VF50 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 1953 CN REUS PLOMS 0
21 16 19,22 VF35 MANUELA CALDERAY RODRIGUEZ 1969 FACVAC TRAMIT
22 282 25,04 VF40 ISABEL NOVILLO BUENAVENTURA 1965 CERAP 0
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 9 de desembre de 2007 Pàgina 20 de 31



 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: JUVENIL FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 267 14,38 JVF AIDA VALLES CASAS 1991 CA IGUALADA
2 438 14,51 JVF CRISTINA SALADRICH CATALÀ 1992 AA CATALUNYA
3 111 14,51 JVF MIREIA GUARNER PIQUET 1992 AA CATALUNYA
4 110 15,14 JVF GEMMA COLOMÉ ESTRADA 1992 AA CATALUNYA
5 31 16,3 JVF SARAI ROMERO FABRA 1992 FACVAC
6 #N/A #N/A #N/A #N/A
7 #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A
9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 9 de desembre de 2007 Pàgina 21 de 31



 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: PROMESA FEMENÍ

Lloc
Lloc 

Territorial Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 1 959 14,2 PF ESTER ARAGONES VIDAL 1986 AA CATALUNYA CT-13221
2 208 16,48 PF NATALIA RASKILOVA 1987 CA TARRAGONA 0
3 2 248 18,56 PF SANDRA GARCIA LAGUNA 1988 CN REUS PLOMS CT-12898
4 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
5 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
6 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
7 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
9 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: SENIOR FEMENÍ

Lloc
Lloc 

Territorial Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 1 10 14,27 SF MARTA GALIMANY GUASCH 1985 CE UNIVERSITARI CL-15309
2 2 274 15,00 SF JESSICA BONET BONET 1980 CA VIC CL-7603
3 107 15,14 SF SANDRA ALONSO RUIZ 1980 AA CATALUNYA 0
4 898 15,35 SF ALEXIA CASTILLO LOPEZ 1979 MEDILAST LLEIDA UA 0
5 3 249 16,07 SF NURIA LEZCANO LANZA 1974 CN REUS PLOMS CT-2404
6 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
7 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
9 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: VETERÀ FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 76 14,37 VF40 MONTSERRAT CINCA PATO 1966 GCB-CA PALAFRUGELL 0
2 2 14,40 VF40 ISABEL LOPEZ BUENDIA 1967 MEDILAST LLEIDA UA CT-2405
3 334 16,56 VF35 SANDRA CORCUERA MARIN 1972 OLESA 0
4 287 17,01 VF45 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 1961 CORNELLA ATLETIC 0
5 964 17,19 VF45 ANA YUSTE YUSTE 1961 TOT EXTREM 0
6 273 18,37 VF35 LAURA TRAMUNS TRIPIANA 1971 CA NOU BARRIS 0
7 338 19,02 VF50 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 1953 CN REUS PLOMS 0
8 16 19,22 VF35 MANUELA CALDERAY RODRIGUEZ 1969 FACVAC TRAMIT
9 282 25,04 VF40 ISABEL NOVILLO BUENAVENTURA 1965 CERAP 0

10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: VETERÀ FEMENÍ Categories

Lloc
Lloc 

Territorial Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 334 16,56 VF35 SANDRA CORCUERA MARIN 1972 OLESA 0
2 273 18,37 VF35 LAURA TRAMUNS TRIPIANA 1971 CA NOU BARRIS 0
3 1 16 19,22 VF35 MANUELA CALDERAY RODRIGUEZ 1969 FACVAC TRAMIT

1 76 14,37 VF40 MONTSERRAT CINCA PATO 1966 GCB-CA PALAFRUGELL 0
2 1 2 14,40 VF40 ISABEL LOPEZ BUENDIA 1967 MEDILAST LLEIDA UA CT-2405
3 282 25,04 VF40 ISABEL NOVILLO BUENAVENTURA 1965 CERAP 0

1 287 17,01 VF45 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 1961 CORNELLA ATLETIC 0
2 964 17,19 VF45 ANA YUSTE YUSTE 1961 TOT EXTREM 0

1 338 19,02 VF50 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 1953 CN REUS PLOMS 0
10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: PROMESA-SENIOR MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 899 25,28 SM ABDELAK SABHI   1985 MEDILAST LLEIDA UA 0
2 276 25,39 SM JAUME LEIVA BEATO 1983 CE TERRASSA SPORTS 0
3 18 26,04 SM JUST SOCIATS ASENSIO 1978 CA MANRESA CT-17394
4 1 26,34 SM XAVIER GARCIA INSA 1978 JOMA CT-2235
5 3 26,43 PM RAMON GASULL ANGUERA 1986 FC BARCELONA CT-13126
6 308 27,26 SM ORIOL VILAPLANA VILAR 1984 RIPOLLET UA 0
7 970 27,42 SM ABDELFATAH TITI 1984 INDEPENDENT 0
8 971 27,50 SM PEDRO ORTEGA RIDAO 1977 CA TARRAGONA CL-16079
9 6 28,24 PM ABDERRAHAMANE BOUTAHRI 1986 FACVAC CT-13174

10 493 29,12 PM MOHAMMED DADOUCH 1986 CA VILASECA 0
11 447 29,36 SM EDUARD AIXALÀ CULLERÉ 1974 AA XAFATOLLS 0
12 15 29,50 SM SALVADOR BATLLE BARRABEIG 1981 FACVAC TRAMIT
13 269 30,04 VM35 JOSE ANTONIO FERNANDEZ AGUADO 1971 CA IGUALADA 0
14 890 30,30 SM PERE RODRIGUEZ SABATE 1974 INDEPENDENT 0
15 13 30,31 SM IVET MARTINEZ ISERN 1976 FACVAC TRAMIT
16 894 31,00 PM FIDEL MELENDEZ PINTOR 1987 INDEPENDENT 0
17 938 31,36 SM JORGE PINA COMENDADOR 1977 RIPOLLET UA 0
18 291 31,41 SM VICTOR DE LA HERMOSA MORAL 1972 FONDISTES PENEDES 0
19 312 32,14 SM JAVIER GONZALEZ GUINDO 1978 TARRAGONA FONDISTES 0
20 218 32,45 PM IVAN GONZALEZ HERAS 1988 CA TARRAGONA TRAMIT
21 337 33,12 SM JORDI RECASENS OLIVA 1980 AAEET 0
22 293 33,24 SM ORIOL CUCURULL POCURULL 1979 INDEPENDENT 0
23 222 34,27 SM ISIDRE LOPEZ BALLESTE 1981 CA TARRAGONA CL-14088
24 358 36,10 SM JOSEP ALVAREZ FUENTEFRIA 1973 INDEPENDENT 0
25 303 36,45 SM JOAN LLORENS MALUQUER 1974 INDEPENDENT 0
26 336 37,06 SM JORDI ALBINO RAMIREZ 1980 AAEET 0
27 892 39,14 SM OSCAR GONZALEZ VILLAR 1980 INDEPENDENT 0
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 9 de desembre de 2007 Pàgina 26 de 31



 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: PROMESA MASCULÍ

Lloc
Lloc 

Territorial Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 1 3 26,43 PM RAMON GASULL ANGUERA 1986 FC BARCELONA CT-13126
2 2 6 28,24 PM ABDERRAHAMANE BOUTAHRI 1986 FACVAC CT-13174
3 493 29,12 PM MOHAMMED DADOUCH 1986 CA VILASECA 0
4 894 31,00 PM FIDEL MELENDEZ PINTOR 1987 INDEPENDENT 0
5 3 218 32,45 PM IVAN GONZALEZ HERAS 1988 CA TARRAGONA TRAMIT
6 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
7 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
9 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

NERAL!A1 CATEGORIA: SENIOR MASCULÍ

Lloc
Lloc 

Territorial Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 899 25,28 SM ABDELAK SABHI   1985 MEDILAST LLEIDA UA 0
2 276 25,39 SM JAUME LEIVA BEATO 1983 CE TERRASSA SPORTS 0
3 1 18 26,04 SM JUST SOCIATS ASENSIO 1978 CA MANRESA CT-17394
4 2 1 26,34 SM XAVIER GARCIA INSA 1978 JOMA CT-2235
5 308 27,26 SM ORIOL VILAPLANA VILAR 1984 RIPOLLET UA 0
6 970 27,42 SM ABDELFATAH TITI 1984 INDEPENDENT 0
7 3 971 27,50 SM PEDRO ORTEGA RIDAO 1977 CA TARRAGONA CL-16079
8 447 29,36 SM EDUARD AIXALÀ CULLERÉ 1974 AA XAFATOLLS 0
9 4 15 29,50 SM SALVADOR BATLLE BARRABEIG 1981 FACVAC TRAMIT

10 890 30,30 SM PERE RODRIGUEZ SABATE 1974 INDEPENDENT 0
11 5 13 30,31 SM IVET MARTINEZ ISERN 1976 FACVAC TRAMIT
12 938 31,36 SM JORGE PINA COMENDADOR 1977 RIPOLLET UA 0
13 291 31,41 SM VICTOR DE LA HERMOSA MORAL 1972 FONDISTES PENEDES 0
14 312 32,14 SM JAVIER GONZALEZ GUINDO 1978 TARRAGONA FONDISTES 0
15 337 33,12 SM JORDI RECASENS OLIVA 1980 AAEET 0
16 293 33,24 SM ORIOL CUCURULL POCURULL 1979 INDEPENDENT 0
17 6 222 34,27 SM ISIDRE LOPEZ BALLESTE 1981 CA TARRAGONA CL-14088
18 358 36,10 SM JOSEP ALVAREZ FUENTEFRIA 1973 INDEPENDENT 0
19 303 36,45 SM JOAN LLORENS MALUQUER 1974 INDEPENDENT 0
20 336 37,06 SM JORDI ALBINO RAMIREZ 1980 AAEET 0
21 892 39,14 SM OSCAR GONZALEZ VILLAR 1980 INDEPENDENT 0
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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 19è CROS CIUTAT DE VALLS
  11è MEMORIAL JÚLIA CELMA

N

45 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

ERAL!A1 CATEGORIA: SPECIALS

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club Territorial

1 494 11,37 SP RAQUEL GUZMAN GUERRERO 1986 CA VILASECA 0
2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
4 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
5 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
6 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
7 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
9 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
13 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
26 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
27 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
33 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
34 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
35 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
36 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
37 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
38 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
39 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
40 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
41 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
43 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
44 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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